
 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

  

2015.gada 30.jūnijā Nr. 111 

 

Par darba uzdevuma precizēšanu Kadagas ciema centrālās daļas detālplānojuma projekta 

izstrādāšanai 

 

Ādažu novada dome izskatīja SIA „Reģionālie projekti” (adrese: Rūpniecības iela 32b-502, Rīga 

LV-1045) 01.06.2015. vēstuli Nr.15/83 (reģ. Nr.ADM/1-18/15/2600-R; 03.06.2015.) (turpmāk 

tekstā – Vēstule), ar lūgumu paplašināt detālplānojuma robežas, precizēt Darba uzdevumu ar 

mērķi veikt Kadagas ciema centrālās daļas detālplānojuma izstrādāšanu un pagarināt Līguma 

2.1.2.punktā noteikto termiņu līdz 2015.gada 28.novembrim. 

Izvērtējot domes rīcībā esošo informāciju un ar lietu saistītos apstākļus, tika konstatēts: 

1. Saskaņā ar 28.08.2014. līgumu Nr.2014-08/679 (TPL-16/2014), SIA „Reģionālie projekti” 

izstrādā Ādažu novada Kadagas ciema centrālās daļas detālplānojumu. Detālplānojuma 

izstrādes termiņš noteikts 28.08.2015.  

2. SIA „Reģionālie projekti” norāda, ka, lai veiksmīgi un racionāli atrisinātu satiksmes 

organizāciju un noteiktu ielu sarkanās līnijas Kadagas ciema centrālajā daļā, nepieciešams 

paplašināt Kadagas ciema detālplānojuma teritoriju ar nekustamajiem īpašumiem ar kadastra 

apzīmējumiem Nr. 8044 005 0085 un 8044 005 0125, kas pagarinās darbu izpildes termiņu 

līdz 28.11.2015. Līdz ar minētajiem īpašumiem detālplānojuma teritorijā ir jāietver īpašums ar 

kadastra apzīmējumu 8044 005 0083. 

3. SIA „Reģionālie projekti” norāda, ka detālplānojuma teritorijas paplašināšana nepalielinās 

detālplānojuma līgumcenu. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, Ministru kabineta 

14.10.2014. noteikumu Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas 

dokumentiem” 97. un 98.punktu, kā arī to, ka jautājums izskatīts un atbalstīts Attīstības komitejas 

09.06.2015. sēdē, Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt darba uzdevumu Kadagas ciema centrālās daļas detālplānojuma izstrādāšanai 

jaunā redakcijā (pielikumā). 

2. Pagarināt darbu izpildes termiņu līdz 28.11.2015. 

3. Pagarināt darba grupas Kadagas ciema centrālās daļas detālplānojuma projekta izstrādes 

atbalstam darba termiņu līdz 30.09.2015. 

4. Slēgt vienošanos par grozījumu veikšanu 28.08.2014. līgumā Nr.2014-08/679 (TPL-

16/2014) ar SIA „Reģionālie projekti” par Kadagas ciema centrālās daļas detālplānojuma 

izstrādi. 



5. Domes izpilddirektoram vienas nedēļas laikā no lēmuma pieņemšanas brīža parakstīt 

lēmuma 4.punktā minēto vienošanos. 

 

 

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks  

 


